%Ё
ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯЦЦУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ_
26 февраля 2019 г. 66/4980

№

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 146-20183
"О статусе "Дети войны"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить проект закона Волгоградской области № 146-20183
"О статусе "Дети войны" как не набравший необходимого для его принятия
числа голосов.

2. Направить настоящее постановление депутатам Волгоградской
областной Думы Бурову Алексею Никитовичу, Калашникову Дмитрию
Владимировичу, Мурылеву Геннадию Викторовичу, Попову Владимиру
Георгиевичу, Свиридову Николаю Николаевичу, Таранцову Михаилу
Александровичу,Шаманаеву Евгению Ивановичу.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розг4552-2(%;, / дуге;%